

Runesten Rådgivning ApS

Vassingerødvej 4, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 59 21 02

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Peter Runesten-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Runesten Rådgivning ApS Vassingerødvej 4 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 59 21 02
	Stiftet: 24. marts 2016
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Runesten-Petersen Poul Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed inden for ingeniørteknik, miljø og samfundsøkonomi med aktiviteter i naturlig tilknytning hertil. Målsætningen for virksomheden er at udføre rådgivning af højeste kvalitet målt med international målestok.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.727 t.kr. mod 3.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -590 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.727.140	3.264.127
1 Personaleomkostninger	-3.315.072	-2.169.777
Driftsresultat	-587.932	1.094.350
Øvrige finansielle omkostninger	-2.332	-6.579
Resultat før skat	-590.264	1.087.771
2 Skat af årets resultat	0	-259.204
Årets resultat	-590.264	828.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	720.000
Overføres til overført resultat	0	108.567
Disponeret fra overført resultat	-590.264	0
Disponeret i alt	-590.264	828.567

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	53.130	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.130	0
Anlægsaktiver i alt	53.130	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.436	964.300
Andre tilgodehavender	929	0
Periodeafgrænsningsposter	20.121	17.789
Tilgodehavender i alt	857.486	982.089
Likvide beholdninger	302.281	704.498
Omsætningsaktiver i alt	1.159.767	1.686.587
Aktiver i alt	1.212.897	1.686.587

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	-481.039	109.225
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	720.000
Egenkapital i alt	-331.039	979.225
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	291.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.904	5.664
Gæld til associerede virksomheder	640.000	0
Selskabsskat	0	259.204
Anden gæld	383.782	442.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.686	707.362
Gældsforpligtelser i alt	1.543.936	707.362
Passiver i alt	1.212.897	1.686.587

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.283.712	2.140.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.360</u>	<u>29.776</u>
	<u>3.315.072</u>	<u>2.169.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>259.204</u>
	<u>0</u>	<u>259.204</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	109.225	658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-590.264</u>	<u>108.567</u>
	<u>-481.039</u>	<u>109.225</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	720.000	399.000
Udloddet udbytte	-720.000	-399.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>720.000</u>
	<u>0</u>	<u>720.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 581 t.kr.
